Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012

                         №  52
с. Партизанское

О противопожарной профилактике
в лесах на территории Волочаевского
сельского поселения

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации от 04 декабря 2006 г. № 200-ФЗ, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специалисту 2 разряда Пешковой Н.Н. обеспечить проведение мероприятий по
противопожарной безопасности  в местах массового отдыха населения:
-   оформить информационный стенд в здании администрации;
- организовать и провести конкурс рисунков среди школьников начальной школы;

- принять участие в школе на открытых уроках по ОБЖ;

- разработать и обеспечить информационным материалом учреждения, а также население Волочаевского сельского поселения;

- разместить информацию в интернете на официальном портале администрации Волочаевского сельского поселения www. eao.smid.ru;

- опубликовать информация в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Специалист 2 разряда
администрации сельского поселения                                     Н.Н. Пешкова